
Zuzana M. (laila95) ID 74257 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 4:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji že jste zavítali do našeho malého bazárku:-)
 Prodávám zde většinou minimálně nebo vůbec nenošené věci, nevhodné dárky atd., které si sice moooc líbí, ale nikdy se
nevyužijí:-) Vše nepřeměřuji, rozměry na požádání ráda zašlu případnému zájemci.
 Zboží se snažím stručně co nejlépe popsat, fota někdy zkreslují, proto se spíše řiďte rozměry či mými informacemi, které vždy
uvádím pravdivě tak jak to vidím já:-)
 Preferuji slušnost, lidskost a dohodu:-)
 Ceny se snažím vystavit jak pro mne tak i pro vás na co nejnižší přijatelné úrovni.
 Nabízím při koupi více kusů poštovné levnější nebo zdarma, slevu na zboží atd., stačí si jen napsat.
 Nově zde nabízím i originální šperky vlastní značky Bijevaux. Mějte prosím na paměti že se věc nedá vždy přesně nafotit,
fotky proto mohou mírně zkreslovat.
 Budeme se na vás těšit. Z+L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

